
Černobílý laserový multifunkční produkt

Řada Lexmark XM7100

ČB 25,9cm (10,2") 
dotykový 

displej

Řešení Zabezpečení Podavač 
ADF pro 

oboustranný 
tisk – jeden 

průchod

Oboustranný 
tisk

Až 66 str./
min

Fax Funkce 
dokončování

*Model na obrázku je vybaven dalšími volitelnými doplňky.

Toto je zařízení Třídy A podle předpisů FCC. Není určeno pro použití v obytných budovách nebo domácnostech.



 

Společnost Lexmark, založená v roce 1991 jako odkaz IBM v 

Lexingtonu, ve státě Kentucky, se zaměřuje na poskytování 

na míru připravených řešení pro podniky. Široké portfolio 

vysoce kvalitních produktů, řešení a služeb Lexmark pomáhá 

zvyšovat produktivitu, efektivitu a podporovat zaměstnance, 

aby mohli podávat co nejlepší výkon.

Odpovědnost vůči životnímu prostředí

Ekologicky odpovědný tisk a snížení dopadu tisku na životní 

prostředí je výhrou pro vaši firmu i váš rozpočet. Naším cílem 

je navrhovat, vyrábět a dodávat inovační produkty a řešení, 

které vyprodukují vysoce kvalitní výstup a spolehlivý výkon. 

A současně vám pomohou minimalizovat počet kazet, které 

použijete během životnosti tiskárny, a uspořit papír i energii.

Program pro sběr kazet společnosti Lexmark poskytuje řadu 

způsobů bezplatného vracení prázdných kazet společnosti 

Lexmark nebo našim partnerům. Dostupnost a podrobnosti 

programů se v jednotlivých zemích liší.

Ochrana životního prostředí je 
sdílená odpovědnost

Přestože spolupracuje s průmyslovými skupinami, pomáhá 

společnost Lexmark formovat standardy a principy 

udržitelného rozvoje.

Jsme členy následujících organizací:

 } AeA Europe

 } Ecma International

 } Electronics Industry Citizenship Coalition (EICC)

 } DIGITALEUROPE

 } Information Technology Industry Council (ITI)

 } Environmental Leadership Council

Špičkový výkon

Řada Lexmark XM7100 Series představuje vrcholný 

multifunkční produkt. Možnost výběru z konfiguračních 

možností a řešení produktivity poskytuje firmám 

přesně to, co potřebují, aby zvýšily svou výkonnost. 

Větší hodnotu a vyšší univerzálnost v prostorově 

úsporném provedení.

 } Zpracování i nejsložitějších úloh pomocí výkonu 

800MHz, dvoujádrového procesoru a až 3 GB paměti

 } Uděláte práci rychleji díky rychlosti tisku a kopírování 

až 66 stránek za minutu a tisku první stránky již za 

čtyři sekundy.

 } Vyrobíte profesionální výstup pomocí systému, 

který poskytuje konstantní kvalitu výstupu na různé 

druhy materiálů.

 } Zapékač s okamžitým zahřátím pomáhá snížit 

spotřebu a zkracuje dobu tisku první stránky.

Produktivita

Řada Lexmark XM7100 kombinuje vynikající multifunkční 

výkon s aplikacemi šetřícími čas, které podporují 

zvýšení produktivity.

 } Ušetříte čas pomocí rychlého, oboustranného 

barevného skenování při jediném průchodu a rychle 

převedete tištěné dokumenty do digitální podoby.

 } Pokročilé funkce kopírování umožňují přerušit 

dlouhou tiskovou úlohu a vytvořit rychlou kopii a 

před dokončením kopírování zkontrolovat sadu 

prvních kopií.

 } Umožňuje skenovat do více cílů včetně skenování do 

sítě, e-mailu, FTP, faxu a dalších možností

 } Můžete vybírat z řady volitelných výstupních doplňků 

a funkcí dokončování včetně uživatelsky nastavitelné 

schránky se čtyřmi přihrádkami, offsetového 

stohovače, dokončovacího modulu se sešívačkou 

nebo dokončovacího modulu s děrovačkou.

Černobílý laserový multifunkční produkt

lexmark.com



 lexmark.com

Černobílý laserový multifunkční produkt

Příklady předinstalovaných řešení*Series: 
v multifunkčních produktech XM7100

Vícenásobné odesílání

Umožňuje vytvořit digitální obraz 
dokumentu a odeslat ho do více cílů 
současně a případně vytisknout kopii. 
Dokumenty je možné odesílat na e-mail, 
do síťových složek nebo na servery FTP.

Formuláře a oblíbené položky

Eliminujte plýtvání a neefektivitu spojené 
s předtištěnými formuláři. Často tištěné 
formuláře, marketingové materiály a 
další dokumenty ukládejte online a pak je 
podle potřeby tiskněte.

Skenování do sítě Basic

Naskenujte papírový dokument a obraz 
přesuňte do jedné z 30 předdefinovaných 
nebo veřejných sdílených síťových složek.

Zákaznická podpora

Aplikace vám poskytuje snadnou metodu 
zasílání informací o vašem zařízení 
autorizovanému prodejci nebo internímu 
helpdesku.

Kvóty zařízení

Kvóty zařízení Lexmark umožňují správci 
konfigurovat uživatelské kvóty pro tisk, 
skenování, kopírování a odesílání faxů.

Snadné a intuitivní

Řada Lexmark XM7100 je navržena pro snadné používání, 

takže se budete moci soustředit na práci se zákazníky a 

nezdržovat se rutinní údržbou.

 } Extra velký, snadno použitelný 25,9cm (10.2") barevný 

dotykový displej poskytuje zvukovou a hmatovou zpětnou 

vazbu, takže zařízení se ovládá intuitivně.

 } Funkce náhledu tisku a skenování vám pomohou vybrat 

dokumenty nebo specifické stránky v rámci dokumentu.

 } Informační kontrolky na zařízení poskytují vizuální vodítka, 

která vás provedou úlohami.

 } Rozšiřte svou odpovědnost vůči životnímu prostředí 

pomocí úsporných nastavení, např. tlačítka Spánek a 

režimu Hibernace.

 } Správa zařízení pomocí dostupného softwaru

Posuňte vaši firmu kupředu

Naše řešení jsou navržena s cílem zvýšit vaši produktivitu 

práce. Platforma řady Lexmark XM7100 vám umožní přímo 

komunikovat s obchodními aplikacemi v zařízení nebo 

na serveru, lokálními nebo uloženými na cloudu. Omezte 

zbytečný tisk a zjednodušte pracovní postupy pomocí 

řešení Lexmark.

Cesta k efektivitě

Barevný dotykový displej Lexmark je klíčová vstupní brána k 

zařízení. Extra velké, přizpůsobitelné 25,9cm (10.2") rozhraní 

umožňuje zobrazovat miniatury dokumentů před tiskem 

a také měnit nastavení tiskových úloh v zařízení. Dokonce 

můžete zobrazit, vybrat a vytisknout jednotlivé stránky 

dokumentu přímo z dotykového displeje. Snadno použitelná, 

intuitivní navigace poskytuje rychlý přístup k funkcím 

a zástupcům.

*Další řešení Lexmark jsou dostupná prostřednictvím autorizovaných 
partnerů Lexmark. 



 lexmark.com

Černobílý laserový multifunkční produkt

Profesionální výstup je jen částí příběhu

S využitím našich odborných znalostí z oboru můžete 

generovat efektivitu a zvýšit produktivitu v obchodních 

procesech, abyste získali potřebnou energii k pohybu 

směrem vpřed. Technologická řešení Lexmark jsou na 

míru přizpůsobená obchodnímu prostředí, kde dochází k 

obchodním interakcím a odehrávají se rozhodovací procesy.

Vybavte své zaměstnance řešeními pracovních postupů, 

které vylepší pracovní procesy, zachytí důležitá data a 

dodají informace na správné místo, ve správnou dobu a ve 

správném formátu. 

Ohledně konkrétních vertikálních řešení se obraťte na 

prodejce Lexmark Business Solutions Dealer.* Řešení jsou 

přizpůsobována prostřednictvím prodejců.

Zabezpečte citlivé informace a dokumenty

Společnost Lexmark konstruuje síťová zařízení tak, 

aby chránila vaše data a dokumenty v celém průběhu 

pracovního postupu. Naše široké spektrum funkcí 

zabezpečení zahrnuje správu zařízení, posílení 

zabezpečení zařízení a provoz zařízení.

Správa zařízení. Nástroje zahrnují přístup pro správu 

a hesla, podporu protokolů HTTPS, SNMPv3, IP security 

(IPSec) a 802.1x pro vzdálené monitorování a správu 

využití zařízení.

Posílení zabezpečení zařízení. Zahrnuje filtrování 

portů, filtrování připojení TCP, šifrování pevného 

disku, mazání pevného disku a digitálně podepsané 

aktualizace firmwaru, které zlepší zabezpečení síťového 

rozhraní zařízení.

Provoz zařízení. Snižuje zranitelnost pomocí funkcí 

ověřování a autorizace, vyhledávání v adresáři 

prostřednictvím LDAP přes SSL, a zamknutí zařízení kvůli 

ochraně informací o uživateli.

Společnost Lexmark již prokázala svou sílu a vůdčí 

schopnosti ohledně zabezpečení.

 } Společnost zformovala a předsedala skupině, která 

vytvořila standardy IEEE 2600 pro zabezpečení v 

tiskových zařízeních.

 } Stali jsme se prvním výrobcem tiskových zařízení, který 

aplikoval celkový přístup podle hodnocení organizace 

NIAP (National Information Assurance Partnership) 

Common Criteria.

*K dispozici je volitelný software. Mohou být účtovány licenční poplatky.



 lexmark.com

Černobílý laserový multifunkční produkt

25,9cm (10,2") barevný 
dotykový displej

Ovládejte své zařízení snadným způsobem 
pomocí chytré a intuitivní navigace. 
Při použití dotykového displeje bude 
poskytována zvuková a hmatová 
zpětná vazba.

1. 2.

Oboustranný automatický podavač 
dokumentů – jeden průchod

Ušetřete čas oboustranným barevným 
skenováním dokumentu v jednom 
průchodu a ultrazvukovou kontrolou 
podávání více papírů, která zabraňuje 
uvíznutí papíru.

3.

Přímé připojení USB

Přední port USB umožňuje praktický 
náhled, tisk a skenování pro všechny 
příchozí a je kompatibilní s většinou 
formátů souborů tiskových obrazů.

4.

Flexibilní možnosti výstupu

Můžete vybírat z více možností 
výstupu včetně schránky se 
čtyřmi přihrádkami, offsetového 
stohovače, dokončovacího modulu se 
sešívačkou a dokončovacího modulu 
s děrovačkou.

Ekologické funkce

Díky lehce přístupným funkcím, jako je 
Úsporný režim, který snižuje spotřebu 
papíru a toneru, tlačítko Spánek a režim 
Hibernace, je snadné tisknout šetrně a 
šetřit energii.

7.

Lexmark’s Unison™ Toner

Vyspělá tonerová technologie 
je dostatečně výkonná, aby 
poskytovala konzistentně vynikající 
kvalitu tisku, s tiskovým systémem 
bez protřepávání.

6.

Řešení Lexmark

Omezte zbytečný tisk a zjednodušte 
pracovní postupy pomocí aplikačních 
řešení, která jsou předem nainstalována 
v zařízení. Chcete-li splnit jedinečné 
požadavky svého pracovního 
postupu, zvolte doplňková řešení 
společnosti Lexmark.

5.

1.

5.

3.

6.

2.

7.
4.

Model XM7170 nakonfigurovaný se 
sešívačkou a děrovačkou



 lexmark.com

Černobílý laserový multifunkční produkt

XM7155x, XM7163x nebo XM7170x

XM7155, XM7163 nebo XM7170

25,9cm (10,2") 
dotykový displej

25,9cm (10,2") 
dotykový displej

Univerzální podavač na 
100 listů

Zásobník na 2100 listů

Zásobník na 550 listů

Zásobník na 550 listů

Podstavec s kolečky

Podstavec s kolečky

Zásobník na 550 listů

Zásobník na 550 listů

Univerzální podavač na 
100 listů

Zásobník na 550 listů

Standardní
Volitelný doplněk
Čárová grafika označuje 
standardní konfiguraci, 
která se může u 
jednotlivých modelů lišit.

Offset stohovač

Zvolte jednu z 
následujících 
čtyř možností: 

Dokončovací 
schránka 

se sešívačkou

Dokončovací 
schránka se 
sešívačkou 

a děrovačkou

Mailbox



 lexmark.com

Černobílý laserový multifunkční produkt

Specifikace produktu Lexmark XM7155 Lexmark XM7163 Lexmark XM7170
Tisk
Displej Lexmark e-Task 10” (25 cm) barevný dotykový displej

Rychlost tisku: Až6 černobíle: 52 str./min. černobíle: 60 str./min. černobíle: 66 str./min.

Čas první stránky černobíle: 4.8 sekund černobíle: 4.4 sekund černobíle: 4.0 sekund

Rozlišení tisku černobílého: Kvalita 1200, 1200 x 1200 dpi, Kvalita 2400, 600 x 600 dpi

Paměť / Procesor standardně: 1024 MB / maximálně: 3072 MB / Dual Core, 800 MHz

Pevný disk Součástí konfigurace

Doporučený měsíční objem tisku2 3000 - 50000 stránek 5000 - 75000 stránek 5000 - 100000 stránek

Maximální měsíční funkční cyklus3 300000 stránek za měsíc 350000 stránek za měsíc

Kopírování
Rychlost kopírování: Až6 černobíle: 52 kopií/min. černobíle: 60 kopií/min. černobíle: 66 kopií/min.

Čas první kopie Černobíle: 4.5 sekund Černobíle: 4.2 sekund Černobíle: 4 sekund

Skenování
Typ skeneru / Skenování s 
automatickým podavačem dokumentů Plochý skener s ADF / DADF (jednoprůchodový duplex)

A4/Ltr Rychlost skenování: 
oboustranně: Až černobíle: 132 / 140 stran za minutu / barevně: 132 / 140 stran za minutu

A4/Ltr Rychlost skenování: Až černobíle: 66 / 70 stran za minutu / barevně: 66 / 70 stran za minutu

Kapacita vstupu papíru: Až APL: 150 stránek

Faxování
Rychlost modemu ITU T.30, V.34 Half-Duplex, 33.6 kb/s

Spotřební materiál
Počty vytištěných stránek 
u kazet pro tiskárny1 až: Extra vysokokapacitní kazeta na 35 000 stran

Odhadovaný počet vytištěných 
stránek na zobrazovací válec: Max. 100000 stran při tisku 3 běžných stran/A4 na jednu tiskovou úlohu a při 5%pokrytí

Tisková náplně dodávány s produktem7 První tonerová kazeta na 25 000 stran, s vysokou kapacitou zařazená do vratného programu

Manipulace s papírem
Manipulace s papírem zahrnuta Vstupní zásobník na 550 listů, Univerzální podavač na 100 listů, Výstupní přihrádka na 550 listů, Integrovaný duplex, Zásobník na 550 listů

Manipulace s papírem volitelně Zásobník na 550 listů, Schránka se 4 přihrádkami, Třídící zásobník, Dokončovací schránka 
se sešívačkou, Dokončovací schránka se sešívačkou a děrovačkou

Kapacita vstupu papíru: Až standardně: 1200 stránek / maximálně: 2300 stránek

Kapacita výstupu papíru: Až standardně: 1050 stránek / maximálně: 1050 stránek

Podporované typy médií Karty, Oboustranné štítky, Obálky, Integrované štítky, Papírové štítky, Obyčejný papír, Průhledné 
fólie, Další informace naleznete v příručce Card Stock & Label Guide

Podporované rozměry médií Obálka 10, Obálka 7 3/4, Obálka 9, A4, A5, Obálka B5, Obálka C5, Obálka DL, Executive, 
Fólie, JIS-B5, Legal, Letter, Statement, Univerzální, Oficio, A6

Obecné4

Standardní porty Jeden slot pro interní kartu, Vysokorychlostní USB 2.0 s certifikací (typ B), Gigabitový Ethernet (10/100/1 000), Přední vysokorychlostní 
USB port kompatibilní se specifikací USB 2.0 (typ A), Dva zadní vysokorychlostní USB porty kompatibilní se specifikací USB 2.0 (typ A)

Volitelné síťové porty / 
Volitelné lokální porty Interní bezdrátový MarkNet N8350 802.11b/g/n / Interní sériový RS-232C, Interní obousměrný paralelní 1284-B

Toto je zařízení Třídy A podle předpisů FCC a emisních norem EN 55022/EN 55032. Zařízení není určeno pro použití v obytných budovách nebo 

domácnostech z důvodu potenciálního rušení rádiové komunikace.

1Počet vytištěných stránek při přibližně 5% pokrytí. 2”Doporučený měsíční objem tisku” je řada stránek, které pomáhají zákazníkům vyhodnocovat nabídky produktů Lexmark na základě 
průměrného počtu stránek, které zákazníci plánují tisknout na zařízení každý měsíc. Společnost Lexmark doporučuje, aby byl počet stránek za měsíc v uvedeném rozsahu pro optimální 
výkon zařízení, a to na základě faktorů, jako jsou intervaly výměny spotřebního materiálu, intervaly vkládání papíru, rychlost a typické použití zákazníků. 3”Maximální měsíční pracovní 
cyklus” je definován jako maximální počet stránek, které může zařízení za měsíc přinést pomocí operace multishift. Tato metrika poskytuje srovnání robustnosti ve vztahu k ostatním 
tiskárnám a multifunkčním zařízením Lexmark. 4Tiskárny jsou prodávány v souladu s licenčními a smluvními podmínkami. Více podrobností naleznete na webové stránce www.lexmark.com/
SmartSolutions/license. 5Skutečná výtěžnost může být ovlivněna několika různými faktory, jakými jsou rychlost zařízení, velikost papíru a orientace při podávání, pokrytí toneru, zdrojový 
zásobník, procento tisku pouze čenou a náročnost tiskové úlohy. 6Rychlost tisku a kopírování měřená podle ISO / IEC 24734 a ISO / IEC 24735 (ESAT). Další informace naleznete na adrese: 
www.lexmark.com/ISOspeeds. 7Průměrný počet vytištěných stránek při souvislém jednostranném tisku je 25 000 standardních stránek. Udaná kapacitní hodnota je v souladu se směrnicí 
ISO/IEC 19752.



© 2016 Lexmark a logo Lexmark jsou ochranné známky společnosti Lexmark International, Inc., registrované ve Spojených 
státech nebo dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

ENERGY STAR® je registrovaná ochranná známka ve Spojených státech.

AirPrint a logo AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

www.lexmark.com


